
ATL Turismo Torino e Provincia

Anno 2008

Presenze totali 2008: 5.272.428

Differenza Presenze rispetto al 2007: 1.350.626 (34,44%)

Italia
4.365.630

83%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
4.365.630 82,80% 82,80%

184.674 3,50% 86,30%
112.239 2,13% 88,43%
73.567 1,40% 89,83%
68.163 1,29% 91,12%
58.963 1,12% 92,24%
39.850 0,76% 92,99%
35.758 0,68% 93,67%
34.575 0,66% 94,33%
33.951 0,64% 94,97%
30.854 0,59% 95,56%
22.397 0,42% 95,98%
20.562 0,39% 96,37%
20.359 0,39% 96,76%
15.432 0,29% 97,05%
11.859 0,22% 97,28%
10.803 0,20% 97,48%
9.502 0,18% 97,66%
9.421 0,18% 97,84%
9.148 0,17% 98,01%
8.528 0,16% 98,18%
7.111 0,13% 98,31%
6.175 0,12% 98,43%
6.080 0,12% 98,54%
5.030 0,10% 98,64%
4.891 0,09% 98,73%
4.835 0,09% 98,82%
4.613 0,09% 98,91%
4.444 0,08% 98,99%

53.014 1,01% 100,00%
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1 - Italia
2 - Regno Unito

3 - Altri Paesi Europei
4 - Francia
5 - Russia
6 - Israele

7 - Romania
8 - Cina

9 - Polonia
10 - Spagna

11 - Germania
12 - Svizzera e Liechtenstein

13 - USA
14 - Brasile

15 - Paesi Bassi
16 - Giappone

17 - Belgio
18 - Altri Paesi

19 - Turchia
20 - Austria

21 - India
22 - Altri Asia

23 - Portogallo
24 - A. P. Medio Oriente

25 - Irlanda
26 - Paesi Afr. Medit.

27 - Rep. Ceca
28 - Argentina

29 - Danimarca
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Estero
906.798

17%
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ATL Turismo Torino e Provincia

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 1.482.822

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 120.692 (8,86%)

Italia
1.237.347

83%

Estero
245 475

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
1.237.347 83,45% 83,45%

31.698 2,14% 85,58%
30.664 2,07% 87,65%
25.562 1,72% 89,37%
24.506 1,65% 91,03%
12.841 0,87% 91,89%
12.460 0,84% 92,73%
11.756 0,79% 93,53%
11.196 0,76% 94,28%
9.810 0,66% 94,94%
8.845 0,60% 95,54%
6.748 0,46% 95,99%
6.447 0,43% 96,43%
5.997 0,40% 96,83%
5.713 0,39% 97,22%
4.159 0,28% 97,50%
3.865 0,26% 97,76%
2.919 0,20% 97,96%
2.041 0,14% 98,09%
1.728 0,12% 98,21%
1.672 0,11% 98,32%
1.562 0,11% 98,43%
1.558 0,11% 98,53%
1.518 0,10% 98,64%
1.394 0,09% 98,73%
1.384 0,09% 98,82%
1.286 0,09% 98,91%
1.271 0,09% 99,00%
1.182 0,08% 99,08%

13.693 0,92% 100,00%
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9 - Romania

10 - Cina
11 - Svizzera e Liechtenstein

12 - USA
13 - Paesi Bassi
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20 - Altri Paesi
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22 - Rep. Ceca
23 - Portogallo
24 - Sudafrica
25 - Slovenia

26 - Grecia
27 - Argentina

28 - Irlanda
29 - Australia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

245.475
17%
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Offerta Ricettiva - Turismo Torino e Provincia
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